
Informacje o produkcie

Wygenerowano w programie www.oscGold.com

 
Utworzono 28-01-2026

Router SIM TP-LINK Archer MR200 300Mbps 4G LTE
Cena : 499,00 zł

Nr katalogowy : 16666
Stan magazynowy : niski
Średnia ocena : brak recenzji
 
SIETPLROU0059
Model: Archer MR200
Typ: xDSL
Architektura sieci: FastEthernet
Porty we/wy:  
- 3 x 10/100 Mbit/s
- 1 x WAN (RJ-45)
- 1 x Slot karty SIM
Standardy:   
- 802.11a
- 802.11b
- 802.11g
- 802.11n
- 802.11ac
Pasmo:  
- 2,4 GHz
- 5 GHz
Liczba anten: 4
Antena:  
- Wewnętrzna
- Zewnętrzna stała
Bezpieczeństwo: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK
Zasilacz: 12V/1A
Kolor: Czarny
Wymiary: 202 x 141 x 33.6 mm
Pozostałe parametry:  
- 2 wewnętrzne anteny LTE
- 2 zintegrowane anteny Wi-fi
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